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Documento N° 

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Estado de Sao Paulo 

PROCESSO DA DESPESA 

	

N° 	119  

NOME ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

ASSUNTO Referente a solicitacao de Adiantamento 
	

desoesas de viaaens do 
vereador Elcio Silva Reis a cidade de Brasi 

REQUISIcA0 

DOTAcA0 01 	 CAMARA MUNICIPAL 

010100 	 CAMARA MUNICIPAL 

01.031.0001.2002.001 Manutencao da Secretaria do Legislativo 

3.3.90.33.99 	OUTRAS DESPESAS COM LocomocAo 

	

Dotagao Atual 	 Saldo Anterior 	Empenhado Ate Data 	 Valor 	 SaIdo Atual 

	

20.000,00 	 15.827,67 	 4172,33 	 1.500,00 	 14.327,67 

Data Vencimento 25/04/2022 

• 





CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
57.740.953/0001-03 

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 
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NOTA EMPENHO 
	

Numero 	119 	 Processo: 

-- .. 
Ficha 	8 	Data 	25/04/2022 	Requi 	 Vend 	25/04/2022 	Dt. Liq. 25/04/2022 

Licitacao 	OUTRO NAO APLICAVEL 	N° 	 Doc 

Fornecedor 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 	 060.581.068-00 	 Cod 	275 

Endereco 	AV 21 DE MARCO 316 	 BARRA DO TURVO 	11955-000 

Recurso/Aplicagao 	 Material/Servico 

00 Recursos Ordinarios 	 Referente a solicitacao de Adiantamento para despesas de viagens 

01 TESOURO 	 do vereador Elcio Silva Reis a cidade de Brasilia. 

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 

110 GERAL 

000 GERAL 

AD -Adiantamento io 01 00 	 CAMARA MUNICIPAL 

01 	 CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.33.99 	 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAO 

01.031.0001.2002.0000 	Manutencao da Secretaria do Legislativo 

Dotacao Inicial 	 Empenhado ate Data 	 Valor Empenhado 	 Saldo Atual 

20.000,00 	 4.172,33 	 1.500,00 	 14.327,67 

1.500,00 urn mil e quinhentos reais 	  

Autorizado 
	

Contabilizado 

25/04/2022 
	

25/04/2022 

JOSE SANDRO RQDRIGUES DO NASCIMENTO 
	

ROSAOELA BARBOZA DE JESUS 

PRESIDENTE 
	

CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP 

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE 
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO 

Oa 25/04/2022 

1 

Ordem de Pagamento 
	

CRC/SP n. 305628/0-9 

Data 

Despesa Paga. 	
Jose Sandro R. do Nascimento 

Presidente 

Banco 	 Conta 	  Cheque 	  Valor: 1.500,00 

Banco 	 Conta 	  Cheque 	  Valor: 

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. 

Nome: 
CGC/CPF: 

  





CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
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NOTA DE LIQUIDAV.0 	Numero 	119 / 	1 	 Protk*:  C.,7), e, • . 

Ficha 	8 	Data 	25/04/2022 	Requi 	 Vend i 	25/04/2022 

Licitacao 	OUTRO NAO APLICAVEL 	N° 	 Doc 

Fornecedor 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 	 060.581.068-00 	 Cod 	275 

Endereco 	AV 21 DE MARQO 316 	 BARRA DO TURVO 	11955-000 

Recurso/Aplicagao 	 Material/Servigo 

00 Recursos Ordinarios 	 Referente a solicitacao de Adiantamento para despesas de viagens 

01 TESOURO 	
do vereador Elcio Silva Reis a cidade de Brasilia. 

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 

110 GERAL 

000 GERAL 

AD 

01 00 	 CAMARA MUNICIPAL 

01 	 CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.33.99 	 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQA0 

01.031.0001.2002.0000 	Manutencao da Secretaria do Legislativo 

Valor do Empenho 	 Liquidado ate Data 	 Valor Liquidado 	 Saldo 

1.500,00 	 1.500,00 	 1.500,00 	 0,00 

1.500,00 urn mil e quinhentos reais 

Autorizado 

25/04/2022 

  

Contabilizado 

25/04/2022 

ROSANG • BAR:OZA DE JESUS 

CONTADORA - CRC: 1SP30562810-9/SP 

 

JOSE SANDRO ROGIRIGUES DO NASCIMENTO 

PRESIDENTE 

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE 
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO. 

ea 25/04/2022 
— A _ 	rto leSt IS  

Ordem de Pagamento 
	

' 	CRC/SP n 305628/0-9 

Data 25/04/2022 

Despesa Paga. 	25/04/2022 	
JosE 

Banco 	 Conta 	  Cheque 	  Valor: 1.500,00 

Banco 	 Conta 	  Cheque 	  Valor: 

RECIBO Recebi(emos) o valor constante deste empenho. 

Presidente 

Nome: 

CGC/CPF: 
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EXCELENTiSSIMO VEREADOR JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIIIIIEN cp. 

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 

De Acordo. 

	

Barra do Turvo, 	/ /2022 

\ ,..--  - 
Jose SL.dro R. do Nasdmeilt0 

,Presidente 

ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA, Assessor de Gabinete do Quadro de • Empregos em Comissao desta Camara Municipal, portador da Cedula de Identidade 
RG n° 16.473.934-8/SSP/SP. CPF n° 060.581.068-00, corn Conta Bancaria no Banco 
Santander, Agenda 0404 Conta: 01003785-4, residente e domiciliado na Rua 
Vereador Firmino Pedroso dos Santos n. 524, Bairro Boa Esperanca. Barra do 
turvo/SP. vem solicitar de Vossa Excelencia concessao de adiantamento, conforme 
lei municipal especifica, no valor ,de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para 
despesas de viagens do vereador Elcio Silva Reis a cidade de Brasilia participar da 
XXIII Marcha em Defesa dos Municipios. 

Barra do Turvo, 25 de abril de 2022. 

ASSUERIO EP1FAN 	RI/A 
RG n° 16.473.934-8/§P/SP 

CPF n° 060.581.068-00 

( %MARA MI N. DE BARKA uo . 11 RV() 

www.c1nbarradoturvo.sp.gov . 111.  

Protocol() N": 268/2022 
Tipo: REIQUEIRINIU 

Numero: SN/2022 
Process(' N": 014535452022 

Data: 2N. 04/2022 - Nora: 16:10:19 

ELAINE '..1.k.'RODt°—RIGILS B1AJONF 

014535452022 
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demonstrativo-1650911868134.png 

Transferencia realizada corn 
sucesso. 

Conte origern: 

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 

Instituicao: 033 - SANTANDER 

Agenda: 0404 Conta: 45.000053-3 

Conta destino. 

ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

Instituipao: 033 - SANTANDER 

Agenda: 0404 Conta: 01.003785.4 

Data de efetwaQao: 
25/04/2022 

TIpo de canto 

Conta Corrente 

Valor 

1.500,00 

Transacao suieita a cobranca de Tarifa. Consulte 
os valores na Tabela de Servicos nas agencias e 
no site: vvww.santander.com.br >Santander>Conta 
Corrente>Tarifas e Pacotes Padronizados>Tabela 
Completa de Servipos. 

transac5o: 

25/04/2022 15:36 

Autenticapao bancaria: 

879645B863A6AC5748E5818 

ElOVA TRANSFERENCI 

(z-vip Central de Atendimento Santander 

4004-2125 (Capitals e Regibes Metropolitanas) 

0800-726-2125 (Demais localidades) 

SAC: 0800-762-7777 

Ouvidoria: 0800-726-0322 

• 

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rni&ogbl#inbox?projector=1 	 1/1 
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Page 1 ORDEM DE PAGAMENTO 	
e 

0 	Ac 
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ORDEM DE PAGAMENTO 	00100 

DATA: 	25/04/2022 	 VENCTO:25/04/2022 	PAGTO: 25/04/2022 

Credor..: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 	CNPJ: 060.581.068-00 	Cod: 275 

Endereco: 	AV 21 DE MARCO 	316 

Cidade..: 	BARRA DO TURVO 	 CEP: 11955-000 

Discriminagio..: 

Referente a solicitagAo de Adiantamento para despesas de viagens do vereador 
Elcio Silva Reis a cidade de Brasilia. 

Valor 	1.500,00 

(um mil e quinhentos reais) 	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* * 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* * 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* * 	* 	* * 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 
* * 	* 	* 	* 	. 	* 	* 	* * * 	* * * 	* * * 	* * * * * * 	* 	* 	* 

Despesa Bruta . 	R$ 1.500,00 

EMP/SVB 	N. 	LOCAL 	FUNCIONAL 	 NATUREZA 	 VALOR 	ANULACAO 	DESCONTO 	LIQUIDO 

119 	/ 	1 	AD 010100 	01.031.0001.2002.0000 	3.3.90.33.00 	R$ 1.500,00 	R$ 0,00 	R$0,00 	R$ 1.500,00 

TOTAL 	. 	. 	. 	. 	 R5 	1.500,00 	R$ 	0,00 	as 	0,00 	R5 	1.500,00 

Despesa Liquida 	R 	1.500,00 

ORDEM DE PAGAMENTO 

PAGUE—SE 	 JOSE SANDR 	ODRIGUES DO NASCIMENTO _/_/ 
PRESIDENTE  

Pagamento efetuado corn o(s) 	seguinte(s) 	Recurso(s): 

Banco 	1 	Conta 	 1 	Cheque 	 I 	
Valor R$ 

033 	 I 	45.000053-3 	 1 	online 	 1 	 1.500,00  

RS 	1.500,00 TOTAL. 	. 	.  

Despesa paga em 25/04/2022 Corn os recursos acima discriminados 

LILIAN KELLY ARAUJO 

TESOUREIRO 

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s) 

/ 	/ 	
Nome: 

Ass:   CGC/CPF: 

FiorilliS/C Ltda. Software -(contas8- 8.25.25.6832 - 15458) 
USLIetla ROSANGELA BARBOZA DE JESUS 

28/0412072 09'21  
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PRESTACAO DE CONTAS 

Empenho n°: 	119/2022 	Valor (R$): 	 1.500,00  
Funcionario: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 	Lotagao: Assessor de Gabinete  

GERAL 
RELAToR10 DA DESPESA 

Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade dos informacees aqui prestadas, bem 
como dos documentos em Anexos. 

Data 
N° Nota 
Cupom 

Credor Des pesa/ 
Descocao (R$) ,Valor 

26/04/2022 0197A 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 25,00 

26/04/2022 2970 ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 40,00 

26/04/2022 2226 SINPE TAXI TAXI 35,00 

26/04/2022 1062 ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS TAXI 40,00 

26/04/2022 52057 LAGO AZUL RESTAURANTE LTDA ALIMENTAcA0 62,00 

26/04/2022 526704 AUTO POSTO TULIO RBO COMBUSTIVEL 49.46 ,  

26/04/2022 001791656 RESTAURANTE PELANDA LTDA ALIMENTACAO 23,97 

27/04/2022 0432 SINPE TAXI TAXI 21,00 

27/04/2022 3214 ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 30,00 

27/04/2022 0197A ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 18,00 

27/04/2022 0910 SINPE TAXI TAXI 30,00 

27/04/2022 6965 TORRE COMERCIO DE ALIMENTOS ALIMENTAcA0 6,50 

27/04/2022 0262 RIO 40 CATERING SERVICOS 
ALIMENTICIOS LTDA ALIMENTACAO 79,99 

27/02/2022 0453 RIO 40 CATERING SERVICOS 
ALIMENTICIOS LTDA ALI MENTACAO 79,00 

28/04/2022 1055 ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
1NFORMATIZADOS TAXI 45,00 

28/04/2022 0611-A ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 34,00 

28/04/2022 1963 SINPE TAXI TAXI 14,00 

28/04/2022 2613 SINPE TAXI TAXI 36,00 

28/04/2022 2298 ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 18,00 

28/04/2022 0517 ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS TAXI 15,00 

28/04/2022 13038 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 55,00 

28/04/2022 80130 ALIMENTACAO ALIMENTACAO 63,58 

28/04/2022 5727 RJ COMERCIO DE ALIMENTOS ALIMENTACAO 112,00 

28/04/2022 20515 HONORIS CAUSA DLA. COMERCIO ALIMENTACAO 78,70 

29/04/2022 2912 ASSOCIAQA0 NACIONAL DOS TAXISTAS I 
IINFORMATIZADOS TAXI 18,00 1 
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29/04/2022 0 SINPE TAXI TAXI 28,00 

29/04/2022 1055 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 25,00 

29/04/2022 1055 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS TAXI 20,00 

29/04/2022 1055 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 58,80 

29/04/2022 4648 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 17,00 

29/04/2022 0924 S1NPE TAXI TAXI 30,00 

29/04/2022 1057 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 23,00 

29/04/2022 27115 SUBWAY PIER 21 NOVA ALIMENTAcA0 30,40 

29/04/2022 87986 CONVENIENCIA ASA SUL ALIMENTAcA0 15,90 

29/04/2022 152959 MADU RESTAURANTE LTDA ALIMENTAcA0 54,72 

30/04/2022 0 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 40,00 

30/04/2022 1551 SINPE TAXI TAXI 87,00 

30/04/2022 1794873 IRESTAURANTE PELANDA LTDA ALIMENTAQA0 27,49 

30/04/2022 997467 	IALIMENTAcA0 ALIMENTAcA0 13,49 

TOTAL R$ 1500,00 

DEVOLUcA0 
(SALDO) $ 0,00  R 

• Barra do Turvo, 12 de maio de 2022. 

2 f ' r 	1 ,4p  

Assuericil• nu) 	-•  ia 

Assessor de Gabinete 
Responsavel pelo Adiantamento 

• 
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BARRA DO TURVO - SAO PAULO  

ANEXO II 
PRESTAcA0 DE CONTAS 

Empenho n°: 
	

119/2022 
	

Valor (R$): 	 1.500,00  
Funciondrio: 
	

ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 
	

Lotagao: Assessor de Gabinete   

RELAToRIO DA DESPESA DE VIAGEM 
Declaro ser do minha responsabilidade a autenticidade dos informacOes aqui prestadas, bem como 
dos documentos em Anexos. 

Data 
N° Nota 
Cupom 

Credor lubrificantes. 
1000M000 

Despesa/Descricao 
(tmsPad°9ern . 	cGmbustIvet  

oPmentocao e/ou 
uttonol 

Valor (R$) 

26/04/2022 0197A 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 25,00 

26/04/2022 2970 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 40,00 

26/04/2022 2226 SINPE TAXI TAXI 35,00 

26/04/2022 1062 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 40,00 

26/04/2022 52057 LAGO AZUL RESTAURANTE LTDA ALI MENTAcA0 62,00 
26/04/2022 526704 AUTO POSTO TULIO RBO COMBUST1VEL 49,46 
26/04/2022 001791656 RESTAURANTE PELANDA LTDA ALI M ENTAcA0 23,97 
27/04/2022 0432 SINPE TAXI TAXI 21,00 

27/04/2022 3214 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 30,00 

27/04/2022 0197A 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 18,00 

27/04/2022 0910 SIN PE TAXI TAXI 30,00 
27/04/2022 6965 TORRE COMERCIO DE ALIMENTOS ALIMENTAcA0 6,50 

27/04/2022 0262 
RIO 40 CATERING SERVIcOS ALIMENTICIOS 
LTDA 

ALIMENTAcA0 79,99 

27/02/2022 0453 
RIO 40 CATERING SERVIcOS ALIMENTICIOS 
LTDA 

ALIMENTAcA0 79,00 

28/04/2022 1055 
ASSOCIKAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS 

TAXI 45,00 

28/04/2022 0611-A 
ASSOCIKAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS 

TAXI 34,00 

28/04/2022 1963 SINPE TAXI TAXI 14,00 
28/04/2022 2613 SINPE TAXI TAXI 36,00 

28/04/2022 2298 
ASSOCIKAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS 

TAXI 18,00 

28/04/2022 0517 ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
I NFORMATIZADOS 

TAXI 15,00 

28/04/2022 13038 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 55,00 
28/04/2022 80130 ALIMENT/000 ALIMENTKAO 63,58 
28/04/2022 5727 RJ COMERCIO DE ALIMENTOS ALIMENTAcA0 112,00 
28/04/2022 20515 HONORIS CAUSA DLA COMERCIO ALI MENTKAO 78,70 

29/04/2022 2912 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 18,00 

29/04/2022 0 SINPE TAXI TAXI 28,00 

29/04/2022 1055 
ASSOCIAcA0 NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 25,00 

29/04/2022 1055 ASSOCIAcAO NACIONAL DOS TAXISTAS TAXI 20,00 
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INFORMATIZADOS 

29/0412022 1055 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 58,80 

29/04/2022 4648 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 17,00 
29/04/2022 0924 SINPE TAXI TAXI 30,00 

29/04/2022 1057 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS 

TAXI 23,00 

29/04/2022 27115 SUBWAY PIER 21 NOVA _ ALIMENTACAO 30,40 

29/04/2022 87986 CONVENIENCIA ASA SUL ALIMENTACAO 15,90 

29/04/2022 152959 MADU RESTAURANTE LTDA ALIMENTACAO 54,72 

30/04/2022 0 
ASSOCIACAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
1NFORMATIZADOS 

TAXI 40,00 

30/04/2022 1551 SI NPE TAXI TAXI 87,00 

30/04/2022 1794873 RESTAURANTE PELANDA LTDA ALIMENTACAO 27,49 

30/04/2022 997467 ALIMENTACAO ALIMENTAcA0 13,49 

Total 1500,00 
Devolugao 
(Saldo) 

RELATORIO DA VlAGEM  
Declaro, sob penas do lei, que no period° abaixo descrito, empreendi viagem a servico. 

Period° do Viagem 	Destino 	 Justificativa/Motivo  

26/04/2022 a 30/04/2022 	Curitiba a Brasilia 	Viagem do Vereador Elcio Silva Reis a cidade de 
Brasilia, participar participar da XXIII Marcha em 
Defesa dos Municipios no periodo .  de 26/04 a 28/04. 
No dia 29 de Abril o Vereador Elcio participou de 
Reuniao cam o Deputado Federal Alexandre Leite. 

OBS: 0 Assessor de Gabinete Assuerio Epifanio 
conduziu o velculo oficial Greta, placa EBY-4310 
levou o Vereador Elcio ao aeroporto de Sao Jose 
dos Pinhais no dia 26/04 e foi buscar no dia 30/04.  

• 	Barra do Turvo, 12 de maio de 2022. 

Elcio Silva Reis 
Motorista 

Nv
Responsav I pela Despesa 

JOSE SANDRO RODRIdUES DO NASCIMENTO 
Ordenador da Despesa 

• 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 	 - — 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 
	

SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 
NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 
DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

VALOR AD: R$1.500,00 
	

VALOR DEVOLV: R$0,00 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS 
Documento 	Data 	Emitente 	 Descr Mercadoria/Servico 	 Valor Aprovado 	Total 

0910 27/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 30,00 	30,00 

lIE 
1 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Evento CNM/Hotel Melia 21 

Un. de Medlda 
SV 

Valor UnItarlo 
R$30,00 

QuantIdade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$30,00 

Totals R$30,00 1 R$30,00 

000 29/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 28,00 	28,00 

ITEM 
1 

Descricao do Item 
Servico de Taxi - Restaurante / Congresso Nacional 

Un. de Medida 
SV 

Valor Unitario 
R$28.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
R$28.00 	S 

Totals R$28,00 1 R$28,00 

0917A 27/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE TAXI 18,00 	18,00 

ITEM 

1 

DescrIcao do Item 
Servico de Taxi Hotel Melia/Congress° 

Un. de Medida 
UND 

Valor Unitado 
R$18.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$18.00 	S 

Totals RS18,00 I R$18,00 

I 2912 

ITE410 
1 

29/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 

DescrIcao do Item 
Servico de Taxi Restaurante do lago / Senado 

Un. de Medida 
UND 

Valor UnItario 
R$18,00 

Quantldade 
1 

18,00 	18,00 

Valor Total Item Aceito? 
R$18.00 

Totals R$18,00 I R$18,00 

0517 28/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxl 15,00 	15,00 

ITEM 
1 

DescrIcao do Item 
Sawicz de Taxi Hotel Melia a Congresso Nacional 

Un. de Medlda 
SV 

Valor Unitario 
R515.00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
R$15.00 	S 

Totals R515,00 I R$15,00 

18/05/2022 09:32 
Fiorilli SIC Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 

DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

26/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 25,00 	25.00 

DescrIcao do Item 

Hotel 21 a Shoping Brasilia 

Un. de Medlda 
UND 

Valor UnItario 
R$25,00 

QuantIdade 
1 

Valor Total Item Acetto? 
R$25,00 	S 

Totals 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Ministerio a Congresso Nacional 

Totals 

Un. de MedIda 
SV 

R$25,00 

Valor Unitario 
R$25,00 

1 

QuantIdade 
1 

R$25,00 

25,00 	25,00 

Valor Total Item Acetto? 
R$25.00 

R$25,00 I R$25,00 

28/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 18,00 	18,00 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Hotel / Shoping Brasilia 

Un. de MedIda 
SV 

Valor UnItarlo 
R$18,00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$18.00 	S 

Totals R$18,00 1 R$18,00 

29/0412022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 20,00 	2000, 

DescrIcao do Item 
Servico de Taxi Congresso a Ministerio do Melo Ambiente 

Un. de Medida 
SV 

Valor Unitarlo 
R$20,00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$20.00 	S 

Totals R$20,00 1 R$20,00 

58,80 	58,80 29/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 

Descricao do Item 
Servico de Taxi ANEEUPalacio do Govemo 

Un. de Medlda 
SV 

Valor Unitario 
R$58.80 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
R558,80 	s 

Totals R$58,80 1 R$58,80 

26/04/2022 	ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 62.00 	62,00 

Descricao do Item 
Service de Taxi Aeroporto / Hotel Melia 

Un. de MedIda 
SV 

Valor Unitario 
R$62.00 

QuantIdade 
1 

Valor Total Item Aceitol 
RS62.00 	S 

Totals R$62,00 1 R$62,00 

18/05/2022 09:32 
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 

DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

VALOR AD: R$1.500,00 	 VALOR DEVOLV: R$0,00 

1062 	 26/04/2022 ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 	 40.00 	40,00 

ITEM 	 Descricao do Item 	 Un. de Medlda 	Valor Unitario 	QuantIdade 	Valor Total Item Acelto? 

1 	 Servco de Taxi - Hotel Melia/Evento CNM 	 SV 	 R$40,00 	 1 	R$40.00 	S 

Totals 	 R$40,00 	 1 	R$40,00 

*5,UU 	55,uu 

ITEM 
1 

Descricao do Item 
Sen/lco de Taxi Hotel 21/ Palacio Alvorada 

Un. de Medida 
SV 

Valor UnItarlo 
R$55.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$55.00 	S 

Totals R$55,00 1 R$55,00 

4648 29/04/2022 	Coobras Radio Taxi Taxi 17,00 	17,00 

ITEM 
1 

Descricao do Item 

Senn** de Taxi - Hotel 21 / Restaurante do Lago 

Un. de MedIda 
SV 

Valor Unitario 
R$17.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Aceitoi 
R$17,00 	S 

Totals R$17,00 1 R$17,00 

3214 	 27/04/2022 ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 	 30,00 	30,00 

ITEM 	 DescrIcao do Item 	 Un. de Medida 	Valor UnItarlo 	Quantidade 	Valor Total Item Aceitol 

1 	 Taxi Hotel Melia Evento CNM 	 UND 	 R$30.00 	 1 	R$30.00 	S 

Totals 	 R$30,00 	 1 	R$30,00 

• 
000 	 26/04/2022 ASSOCIACAO NACIONAL DE Taxi 	 40,00 	40,00 

ITEM 	 Descncao do Item 	 Un. de Matilda 	Valor UnItario 	Quantldade 	Valor Total Item Aceita 

1 	 Servico de Taxi A Shopping do Lago 	 SV 	 R$40.00 	 1 	 R$40.00 	S  

Totals 	 R$40,00 	 1 	R$40,00 

2226 	 26/04/2022 SINDICATO DOS PERMISSIC Taxi 	 35,00 	35,0C 

ITEM 	 Descricao do Item 	 Un. de MedIda 	Valor Unttario 	Quantldade 	Valor Total Item Aceito 

1 	 Servico de Taxi Evento CNM / Hotel Melia 	 SV 	 R$35.00 	 1 	 R$35.00 

Totals 
	

R535,00 	 1 	R$35,00 

Fiorilli SIC Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
18/0512022 09:32 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 

DATA DA LIBERAQA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

27/04/2022 	SINDICATO DOS PERMISSIC Taxi 21,00 	21,00 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Congresso Nacional/ Hotel 

Un. de Medida 
SV 

Valor Unitario 
IRS21.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
RS21,00 	S 

Totals 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Hotel 21/Evento CNM 

Un. de Medida 
SV 

R$21,00 

Valor Unitario 
R$36.00 

R$36,00 

1 

Quantldade 
1 

1 

R$21,00 

36,00 	36,00 

Valor Total Item Acelto? 
R$36.00 

Totals R$36,00 

28/04/2022 	SINDICATO DOS PERMISSIC Taxi 14,00 	14,00 

Descricao do Item 
Servico de Taxi Shopping Brasilia/Hotel 

Un. de Meclida 
SV 

Valor Unitarlo 
R514,00 

Quantidade 
1 

Valor Total item Aceito? 
R$14 00 	S 

Totals R$14,00 I R$14,00 

29/04/2022 	SINDICATO DOS PERMISSIC Taxi 30,00 	30,00 

DescrIcao do Item 
Servico de Taxi Hotel / Restaurante do Lago 

Un. de Medida 
SV 

Valor Unitario 
R$30.00 

Quantidade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
R$30.00 	S 

Totals R$30,00 1 R$30,00 

28/04/2022 	Associacao Nacional dos Taxi: Taxi 45,00 	45,00 

Descricao do Item 

Servico de Taxi Restaurante Lago/Evento CNM 

Un. de Medida 
SV 

Valor UnItario 
R545,00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Aceitol 
R545,00 	S 

Totals R$45,00 1 R$45,00 

28/04/2022 	Associagao Nacional dos Taxi: Taxi 34,00 	34,00 

Descricao do Item 
Servioo de Taxi Evento CNM a Restaurante 

Un. de Matilda 
SV 

Valor UnItarlo 
R$34.00 

QuantIdade 
1 

Valor Total Item Acelto' 
RS34.00 	S 

Totals R$34,00 1 R$34,00 

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
18/05/2022 09:32 	 Usuano ROSANGELA SARSOZA DE JE US  7 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 
NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 
DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

VALOR AD: R$1.500,00 	 VALOR DEVOLV: R$0,00 

453 	 27/04/2022 	Rio 40 Catering Servicos Alime Alimentacao 	 79,00 	79,00 

ITEM 	 Descricao do Item 	 Un. de Medida 	Valor Unitario 	Quantldade 	Valor Total Item Acelto? 
1 	 Refeicao 	 UND 	 R$79.00 	 1 	 R$79,00 	S  

Totals 	 R$79,00 	 1 	R$79,00 

I 26T 27/04/2022 Rio 40 Catering Servicos Alimi Alimentacao 79,99 	79,99 1 

ITEM 
1 

Descricao do Item 
RefeicAo 

Un. de MedIda 
UND 

Valor Unitario 
R$79,99 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
RS79.99 	S 

Totals R$79,99 1 R$79,99 

2970 26/04/2022 Associacao Nacional dos Taxi: Taxi 40,00 	40,00 

ITEM 

1 

Descricao do Item 

Taxi Event& Hotel 
Un. de Medida 
SV 

Valor UnItario 
R$40,00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$40,00 	S 

Totals R$40,00 1 R$40,00 

1057 29/04/2022 Associagao Nacional dos Taxi! Taxi 23,00 	23,00 

ITEM 
1 

• 

Descricao do Item 
Taxi Hotel para Aneel 

Un. de MedIda 
SV 

Valor Unitarlo 
R$23.00 

QuantIdade 
1 

Valor Total Item Acelto? 
R$23.00 	S 

Totals R$23,00 1 R$23,00 

1551 30/04/2022 Sinpe Taxi Taxi 87,00 	87,00 

ITEM 
1 

Descricao do Item 

Taxi Hotel / Aeroporto 
Un. de Medida 
SV 

Valor UnItario 
RS87.00 

Quantldade 
1 

Valor Total Item Aceito? 
RS87,00 	S 

Totals R$87,00 1 RS87,00 

.997467 	 30/04/2022 	Zuze Loja de Conveniencia LT Alimentacao 	 13,49 	13,49 

ITEM 	 Descriyao do Item 	 Un. de MedIda 	Valor Unitario 	Quantidade 	Valor Total Item Aceito? 
1 	 Coxinha de Costela 	 UND 	 R$6.99 	 1 	 R56,99 	S 
2 	 Cafe Passado corn Leda 	 UND 	 R$6.50 	 1 	 R56,50 	S  

Totals 	 R$13,49 	 2 	R$13,49 

Fiorilli SIC Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
18/0512022 09:32 X....  * Usutrio ROSANGELA BARBOZA DE JES S 
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BALANCETE DE PRESTA00 DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 

UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL. 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 

NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 

DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

VALOR AD: R$1.500,00 	 VALOR DEVOLV: R$0,00 

01784873 	30/04/2022 RESTAURANTE PELANDA L Alimentagao 	 27.49 	27.49 

ITEM 	 DescrIcao do Item 

1 	 Marmitex Grande 
2 	 Sukita Lata 

Un. de MedIda 	Valor Unitarlo 	Quantidade 	Valor Total Item Aceito? 

UND 	 R$21.99 	 1 	R$21,99 	S 

UND 	 R$5,50 	 1  	R$5.50 	S 

   

• Totals 	 R$27,49 	 2 	R$27,49 

152959 29/04/2022 	Madu Restaurante LTDA Alimentagao 54,72 	54,72 

ITEM 

1 
2 
3 

Descricao do Item 

Buffet Quito 
Suco de Laranja 300ML 
Sobremesa 

Un. de MedIda 
UND 
UND 
KG 

Valor UnItarlo 
R$76,90 

R$6,90 
R$76,90 

Quantidade 
0.534 

1 
0,0879 

Valor Total Item Aceito? 

	

R$41,06 	S 

	

R$8.90 	S 

	

1*6.76 	S 

Totals 12$160,70 1,6219 R$54,72 

1 87986 	 29/04/2022 	Conveniencia Asa Sul 	Alimentagao 	 15,90 	15,90 

ITEM 	 DescrIgho do Item 	 Un. de MedIda 	Valor Unitario 	Quantidade 	Valor Total Item Acelto? 

1 	 Suco Natural One Uva e Maca 	 UND 	 R$15.90 	 1 	R$15,90 	S 

Totals 	 1*15,90 	 1 	RS15,90 

27115 29/04/2022 SUBWAY PIER 21 NOVA 	ALIMENTACAO 30,40 	30,40 

ITEM 

1 0 
2 
3 

Descricao do Item 
Frango Tenyaki 
Sprite 
AD Salame 

Un. de Medida 
UND 
UND 
UND 

Valor Unithrio 
R$19,90 

R$6,50 
RS4.00 

Quantidade 

1 
1 

1 

Valor Total Item Aceito? 
RS19,90  

S 

	

R$8.50 	
S 

	

R$4.00 	s 

Totals RS30,40 3 R$30,40 

5727 	 28/04/2022 RJ COMERCIO DE ALIMENT( ALIMENTAcA0 	 112,00 	112,00 

ITEM 	 Descricao do Item 

1 	 Despesa corn Refeicao 
Totals 

Un. de Matilda 	Valor UnItario 	Quantidade 	Valor Total Item Aceito' 

UND 	 1*112,00 	 1 	R$112.00 	S 

	

R$112,00 	 1 	R$112,00 

Fiorilli SIC Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
18/05/2022 09:32 
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: Aprovado 
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 
NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 
DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

VALOR AD: R$1.500,00 	 VALOR DEVOLV: R$0,00 

80130 28/04/2022 	Despesa corn refeicao Alimentacao 

ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario 
1 Despesas corn Refeigao UND R$63.58 

Totals R$63,58 

ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario 
1 Croquete de Rabada UND R$38,90 
2 Caldo de Frango UND R$19,90 

Totals RS58,80 

' 6965 27/04/2022 	Torre Comercio de Alimentos I Alimentacao 

1791656 26/04/2022 RESTAURANTE PELANDA L." Alimentacao 23,97 	23,97 

ITEM 

1 
2 

3  di 

Descricao do Item 

Suco de Laranja 
Coxinha de Catupiry 
Pao de Queijo 

Un. de Medida 
UND 
UND 
UND 

Valor Unitario 
R$1,00 
R$8.99 
R$6,99 

Quantidade 
7,99 

i 
1 

Valor Total Item Acelto? 

	

R$7.99 	S 

	

R$8,99 	S 

	

R$6,99 	S 

Totals 
	

R$16,98 	 9,99 	R$23,97  

500746 	 26/04/2022 	Auto Posto Tulio RBO 	CombustIvel 	 49,46 	49,46 

ITEM 	 Descricilo do Item 

1 	 Gasolsna Comum 

 

Un. de Medida 	Valor Unitario 	Quantidade 
LT 	 R$7.40 	 6,6846 

Valor Total Item Aceito? 
R$49.46 

 

Totals R$7,40 	 6,6846 R$49,46 

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856 - 15670) 
18/05/2022 09:32 
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63,58 	63,58 

	

Quantidade 	Valor Total Item Acelto? 

	

1 	 R$63,58 	S 

	

1 	R$63,58 

	

Quantldade 	Valor Total Item Aceito? 

	

1 	 R$38.90 	S 

	

2 	 R$39,80 	S 

	

3 	R$78,70 

6,50 	6,50 

ITEM 	 Descricao do Item 	 Un. de Medida 	Valor Unitario 	Quantidade 	Valor Total Item Acelto? 
1 	 Pastel 	 UND 	 R$6.50 	 1 	 R$6,50 	S 

Totals 	 R$6,50 	 1 	 R$6,50 



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Rua Ver Firmino Pedroso dos Santos, 440 
57.740.953/0001-03 	 Exercicio: 2022 

BALANCETE DE PRESTAcA0 DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGA0 -  01 	CAMARA MUNICIPAL 	 SITUAcAO: 
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSAVEL: 	ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA 
NOTA DE EMPENHO N. 	00119 	DE 25/04/2022 	PRESTAR CONTA ATE 23/05/2022 
DATA DA LIBERAcA0 RECURSOS FINANCEIROS: 	25/04/2022 

Aprovado 

VALOR AD: R$1.500,00 

DATA: 12/05/2022 

CONFERIDO POR .  

Adtiarleta Barboza de Jests 

CRGISP n 30562810-8 

VALOR DEVOLV: R$0,00 

Valor da Prestacao de Contas: 	R$1.600,00 

Assinatura do responsavel 
	

7 	Sir  j  

ILtv47.- -   
—  As natura do conferente 

Visto 	ntabilida e 

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6856- 15670) 
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Autorizacao: 	10  Placa:  PbL 63110  RS:  L  I  13  , çyD 
Recebi de 	 )AD-t-L 
Percurso  51--4 1-(o 953 oaDi o3 
Valor de R$ 

Taxista: DC\Ihr---jdrY1 eAA0 

	/  d  0a,20 

Assinatu  c(14  

Fone:  99 (.92;0 1 ci 6 Y3' 

CPFICNPJ 
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacoes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 

Autorizactio: 

Recebi de 

Percurso 	/--/O t-eL 2j 	5://19 	 s"/2 
Valor de R$ 

Taxista: Fone: 
CPF/CNPJ51 -iljes( 53CCE2/,'"63 

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamaciies e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 0 



R$ o 5 5 Autorizacao:  ,--1■.A-2G.  Placa: 

Fone: 

(r,e,vro cNi4 

Recebi de 

Percurso 	01 10 

Valor de R$ 

Taxista: 

Recebi(emos) de: 	, 

Percurso 	A/Th C 4 A C- '0 7t  

0 valor de R$  I 1 	d2 C-,<L,( 	XecO) 
0 

Taxista:
4 	

ForiceI76-17 	AL) 

Brasilia,  N.K-I 	/20 	 CPF/CNPJ  .--.)--.. 	0 .Ciiietp°  

------- -4L--
SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00  —  03 

AM Reclamacaes: 156 

Assinatura 	 Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 

Autorizacdo:,i06,; ma= 	p 	R$:  1:-/2i 

Brasilia,   e-QC,  / 	4.1  /  70 L  a 	CPFICNPJ 

-cer  
777X/l 

Assinatura 

•C-7 --7-1,/ 	c rer<- 
CNPJ: 30.605.977/0001-01 

Reclamacaes e objetos esquecidos: 

Atraves do aplicativo Taxi legal. 



RS: Autorizactio: Placa: 

HANZUA 
LAGO AIUL RESIAURANTE LOP - 
SHIS 01 10 PONTA° DO LAGO SUL. 1 - 1 
LAGO $UL - BRASILIA, OF 
CNPJ: 05.090.093/00011 IEA743460,00195 

Document Auxilier de Note Fiscal de 
Consunidor Eletronica 

Nto pernite eproveitenento de credit° de ICHS 

\<,-.  
.. 	. 	 ,

,4- 
 - 

	

, 	 0 

	

; 	r., 

	

-... 	vps , n 	
-1 

-) 

2,  
cc-s) 

..... 
- -, 	- 

) 	1 	. 

 

• . 
. . 

C6di90 	Descrlrao 	Otd Un 	VI.Un 1.11.Tot 

5379 	HOG FILE DE PESCAD 	1 PC 62,00 62,00 

Qtd. Total de itens 	 1 
Valor Total R$ 	 62.00 
Valor a Pager RS 	 62,00 
FORMA PABAHENTO 	 VALOR PABO Rs 
Carta() de DObito 	 62,00 

Consulte vele nave de Russo en 
htto://guu.fazenda.df.gov.br/rifce/grcode?  

5322 0405 0900 9300 0106 6500 0000 0520 $717 6102 6928 

CONSUMIDOR: 5/.740.953/0001-03 
consunidor 
nao inforeado 

NFC-e na 52057 Seri 0 Ot.Eni.: 26/04/22 23:40:52 
Uia consunidor 
Protocolo de Autorizacao: 353220196039923 
Data de autorizacao: 26/04/22 23:40:52 

; 

INFORHACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE 
605:0378051146880054A4627240839895C26 
No.venda: 79-nese 12 
PROCON-OF TEL:151 SCS 00.8 ED.VENANCIO2000 61.8-60 SOLO 240 
Trib aprox RS: 2,60 Fed, 11,16 Est 
Foote: IBPT/enpresonetro.con.br 	 A5B7R1 
	 NCR Colibri 

Recebi de 

Percurso PON 421 

Valor de R$ ‘7v,31,41e17 

Taxista: 	jdr, 44:16= 	Fone: _ 

_Sl ,z//:, 440 

Brasilia,,e, 	/  .C.2' / .er.,/_ -76 	
, 	CPFICNPJ 1;- ? 740 96 ?, oe,e9.- 03 

a CNPJ: 30.605.977/0001-01 

RSV 	

Reclarnacoes e objetos esquecidos: 
TIM  

.:  —  =- 	Atraves do aplicativo Taxi Legal. 
Assinatura 	

-: 	

61,98540-7437 & __<- 7 75/a 9s3 - olv.t., Oo? 



	

AUTO POSTO TULIO 	C9PJ:75.026.807/0003-64 
ROD BR 116. SA. RTAS....411PINR GRANDE DO SUL, PR 

Foos (OW-3679-8400 
Docunenta Aux. de Ndta Fiscal de Cocsunidof Eletrdnica 

	

------------- -------------   r • 
CAdiga 	Deseriaa 	Otde 	UN 01 Unit Ul Ito 
320102001 	OASOLINA ORIGINAL 16,761 	L 	7,399 	50,02 
Otde. total de ltens 	 1 
4 ,1910! total i6St 	 5042 	' 
Valor a Pager (RD) 	 50,02 
CuRNA OE PH011E14111 	 VALOR PAGO (RS) 

11*Ef REWARD • CARTA(' RASTER cAid., [rem 	 50,02 
1rocn Rs 	 0,00 

Consulta Pala Chan de Amon es 
Attp://oc.tazenca.,:o - Ady.brinfilecoosulta 
412204750266070003E4651030005267041006210676 

tONSUNIDOR- 57.740.95310001-0:5. CA0,4RA MUNICIPAL DE 
BARRADO TURUO 

ne: 000526704 Eerie 103 26/04/2022 06:01:42 
PrDtucale de auturizacia: 141220540639505 
Data de autarimia: 26'04/2022 0601:44 

, 
- 

	

a 	 a.  • 
g,  

-  ova  
• 41,7, 	.  ;a- 

LI 

criNutos aProxlaados Federal RS 6.10 (12.200) / Estado', RS 
14.5(i (29.119) / 6udicipa1 90 0.00 (0.0091 - Tote: OPT - PR 
2C46F9 
PLACA: EDY4310 MI: 1234 AENDEAOR: GERSON 31: DLI0EIRA 
lico: 09 aDootra: .3 Ovalle: 302 vEncini: 2577066.621 vEndin: 

77993.390 

Lim Sistmas - AutaSystem 3.3.1.47 	 vaii.linx.craLbr 

40111 P0Sr0 VAIN MP 

• 

.. 	. 
AUTO POST° TC4 iltU .:.:  

WI 86 :1i- 	• 	- - :,..iv. , ..(:: ,,::1 , 1.:44.:(itativ , 	. 	r.! 	oU, 
A,r, j4,4 
le ,W70;; ,1 , 	,,•.,,, 

• .._ 	.. _ . 

'TM* 	fresOrWo 	fltrle 	UN ui al!  

3Z0102001 	daSOLEr t ::!..:.  
Wt. rad de irons 	 I 
Valm MVO 04) 	 0 02 
Valn. a Nair VW 	 50.02 
fuilliv DE P440011ii . 	 IAA .P640 1613 
-rib Rliwrswo 	o0c2p 0P, 1 -41 •pRI: t pol , ,,,, 	 00.32 

0.00 
Coolie puta Cave -de ileessu et 

mica- ri_;46. ,353.4 , 4:. ,,I, 	o0.11,:lrie af 
. , f..A0091 TOAVO 	. 

Nit-e a!: 00052t704 sAiie it1 2+,/04!2022 Ob 01:42 
Pratocolp de gli'VI7R1-.1..4 	i...! .!'2'. , 4''63 .,  

Data de dUtigicii:.eir ',- ',-/:',*• 	14. .;; ' =4 

1:3 wiz.? i) 
r*A‘cc ri  ;4r"iviv--- * 	j • 

='vderal 

 

60 c.te (12-.N.1 	Ftteg6d; 
;4I J 1!!' 	.141 Ps 0.0 	(A 	Foare. lP.P 1 	AL. 

071I: E8Y4.: 	,4 v 1w1. ht RVP 
'P4+ A 1160w.. - 	 •fuchr, 

,:t47093,110 

12141,:%; 	"s 2 1 ;? 	 40* linx.cay.ta 

ArdakIN,  OvaLekt-AJazi.g P-6 



SAFRAPAV" 
MA1Ekkikko - VIA CL1ENTE 

KrIsrAiraDte DuclOriaoda tttia 

CNR:: 1 1 .1.44.1.29o00.1.,7 	000000001013694 

1ER14-19(4,-.490! 	 ipOC.001026 

26/04/2 1 l, .. 	 00 4i:45 	ONL7C 
CARTAo: 	 -• - •,,,, 2.' 79.46 
CREDI TO A 	1. 1 !-, in 
VALOR - 	 Pi2'.; 0: 

AuT. 454367 
i l liorJA,, (J030116140 

CON1RolL 	,-).:.1.)0611:' 	OKI 	BRASIL 	SCOPE 

••• 	-,„ _ 

AtramarrNIP 

CNPJ IA 144 129/0001 /7 RESTAITRANTE PELANDA LTDA 

RCA) BR 118 )0,1 31 5/N 00 JAGUATIR1CA - CAMP1NA 	
• 	• 	. 

• 

GRal'ILPF IA) `it II - R H1430-000 Fone (41)3685-5039 I E 

%JO • ;8 ,16L1 
7.6.11.04- 0 elf: F. HtICAL IIt.C>IviuM4,0A LIE TRONiCA 

da 
• REsTAuRANTE RELAND4 LTDA 	 • C.;(  ROD BR 116 K1+11 	s/N 	 f

••••,_ 
SAWA-URI CA 

Z5FIs . n 	-; 8.5•430000 • CahIPTNA IiRANDE DO 5Ut - PR 
Telefcine: (041) 3685-S039 	

)  6/  • . 
CNP1: 	 TE: 90128440-1.  

OAP) 	 24i.T4i20a 06:457S3 

4 Cod DesrA Kau OW Un VI Unit. VI Total 
0.11 iiJoi. 	3o(0 Di: LARANJA 	OPO) 

I 	 II)d v. 7,990 	7,90 
0L.' -i-ti1e.13:'3.5s (ov1NHA DE CATUPIRY PELANDA 

1 	1.11111 x 8,990 	 3,99  
Oo ..“3:.:. o1:., 3 l'ik., CA QUEIJO 904R (LIN/DADE). 

1 	4id x 4,090 	 8,99 

OM TOTAL DE ITENS 	 003 

VALOR TOTAL RS 	 23,97 

FORMA DE PAGAMENTo 	 Valor Pago 

Dinl.eirci 	 23,97 

Cow:trite pelit Chave de Acesso ern 

Tittp 

Ki 
//,,,vw,Nfet2eItcla pr.gov  121/ntceiconsulta 

4122 0..kti i4•41 :900 Ln 7, 6500 I u01 /916 5490 9786 60.56 

CI   : • 	i  . CoNsuMooRcNpJ 
s7.7409534m014J3 

-7.-- .4,4,... 	• • -- t, 	CAMARAMUNICUOALBARRA 

•41.IP V.J:54:1-'   wrf'' •-" ..K.!:.4g. 7,el-S4: • 	, i. n t 7rU11  91656V°  rir C 	 64;14 Cn":: Vs.. 4- 
1  

P
4̀ 41.4 

- . 71 	ZIII 04:1022 011:411.02 litre ....4136.6 	Pr 	'.Motoc419 AAA.) nigoo• EMi1100 
EM CONTINCENC M 

ci 11:710?irj;13T . 	 - 

Aproi. Inbutot.: FEDERAL RS 1111 44 .21. ESTACMAL R3 
2 13 10 891 1nIe:IP,PT 895EF4 

CLIENTE I:AMARA MUNICIJOA_ BARRA DC) TURVO 

.CIIPJ 5? /40 953 , 3001-03 

REG (-SPECIAL CONF ART 3/ DO RICMS•PR 

FORMA DE.. PAG.AMENTO 

CAR IA) :Iv frNDENEE MAW: A SANTOS DE RAMOS 

MESA 0 
COMANDA . 9 1 81 

1 -1;b4n5.14,14i InGloemt...,s1 Let F eurai 12 741/1:4', R$ 3 14 

MySOF/ Sistemas two. 



Autorizacao: 
	 40( 

Recebi de / :1e5YeL /1 (62/A) 2°- 	6:EP•ytt s-  e) 11/907 07414/—  

Percurso 
Valor de R$ tepoJv 
Taxista:4.1.„  

4480,/  

inatura 

Fone: 
CPFICNPJ 51-7 :7- P,95aew  1-03 

CNPJ: 30.605.977/0001-01  
Reclarnacoes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 C.) 

Autorizacdo: 52/47 Placa: /Ze0./('' R$: _34 oa 

Recebi de 

Percurso 	/--eL ,4146:'L z 	6 	// 0cA/A4 

Valor de R$ 

Taxista: 

Brasilia,  27-7i/ 12900  
4.- 

oige  .„c 

Ass atura 

Fone: 

cPF/cNN 57 7-A, 9 5:3 	3 

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacaes e objetos esquecidos: 

AN 777XN 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 



. 	 ,.1"-e,■ da Av 	cf,. o 
r- 

Frs. n 	o 

	

2123ff  MA'S SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS 	 -f 

DINAM1CAS 	itl  :y .,_ 

TAXI 	RECIBO 
 

Autorizacao:1111111Placa:11.11.1. R$111.1.1 
Recebi(emos) de11.1.11rmw- 	 '1111.1111 

Percurso 	 ', 	L _Lezu '4 (P4-41 
--iir- 

0 valor de R$ 	 MI 

Taxista: 	_ 	_ 	 Fone: 
.s-- 

Brasilia,'ZI/e2,42022_ 	CPF/CNP 
SINPE 	CNPJ: 00.031.708/0001-00 

	

..,,.4..''.e...7,".7'..'''': 	 EMT Reclamacoes: 156 
Objetos Esquecidos: 61 3363-533 

„Assinatura 

INPE 

Autorizagao:  7"7 _ Placak  ( 

Recebi(emos) d 

Pero urso 	Vc-i\j-hp 

0 valor de R$  

Taxista:t 
L A ( , 

R$ 

/ / 
pi 

, 
PI-4  - - / 	

.- ---,4  

L  c  ,L) 
/4 //r/  '' /  ' C. 	ft  L 	 j;)  _ 

Fone: 	
__ 

 
Brasilia  - 1 I   I  )7/20   ://  CPFICNPJ 

V 

Assinatura 
	•'\ 	SINPE 

EMI 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 

Reclamaciies: 156 
Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 



0 
 sr..;  it. 	d r.„ 

.1"  
• • .1. 	I 	7.1. 

_ 

•cia 
• (.1 	 .....m. 

I  	0. • I .-...Iti 	 0 
. 	 F.'S* n 	— - 

..„... 

•  

.   
• . 	W895RRE CoffERCX0 DE ALIMENT% EIRCLI 	_____ 

. 	 . , 	 v. 
i 	A 	

.,... 	CEPJ -  07.S42.146/0001-0 8 

/ 	 SHS QC 05 BLor0 C LOJA 52 PL.%A 	, ASA 
Sul. BRASILIA UR LE,'46422.700150 

,Doinnu:Nav AUY.2!_1A0. DX 40TX FISCAL DA 
'CONSUMADOA ELIMONICX 	 . 

„1.; .. 	TORRE COMERCIO DX ALIMENTOS EIRELI 

/ if...) _ :7  CEPJ: 07.542.146/0001-08 	
ck,:,gIgg, .. 	_OESCRIAc.y. QP06 UN 	, E UNIT AL Tv11.J. 

? : Sus QD OS BLOCO P LOJA 52 ELL A,  .'  AS 000.(:)0 ' 	-1-7,A -ST:EL - S- A -80-RES 	- -- - - - 
SUL. BRASILIA. DP, IE,746022200150 	 . . 	6 .50 
DOCUMENT° FAMILIAR DA 'IOTA FISCAL DE 	

1 0 W 	.5000 	6 
 

COMSUMIDOR ELETRONICA 	 . 	.. ... 	.. 	 .. 	. . 	 ., 	.... .. 	. . 

	  QTD TOTAL DE ITENS 	 1 

CODIGO 	 DESCRIcAO 	ims UN VI UNIT VI TO VALOR  TOTAL R$ 	 6,50 
"  '' . 	 ... 	. '''''   	  

000040 	PASTEL SABORES 	 FORMA FACIAMENTO 	 VALOR FAG() R$ 
1.0UN 	6,5000 	DInheiro 	 6,50 

0,00 
QTD TOTAL DE ITENS 	 Troco RS 
VALOR TOTAL 118 	 , Consult. pole Cheve de Acesso ere: 

wt.n.,  resoluta df.gov  br/,fue/4onsu1ta 
FORMA PAGAMENTO 	 vig,caR PAG( 532 2  0407 w,41 4000 0160 6510 2000 0069 6510 0007 9651 

Dinheiro  

Troco R$ 	
CONSUMIDOR CR5.1: 51.740 953/0001-03 

Consults pale Chao. de Acesso sm: 
NW fasenda.df.goo.bx/nfcs/consults 

5322 0407 5421 4600 0108 6500 2000 0069 6510 0007 9 

CONSUMIDOR CNPj: 57.740.953/0001-03 	RFC - a n 000006965 Ser:e.2 2 ',4 . .. 21,0.00 

Prot000lo de At:ret).745 	,-. 1. i-i -,C10032 

Data dn aut., e -1.1noa. . .. 	., 	z1:20 01 

NFC-e n'000006965 S6r1e:2 27/04/2022 21:1 
Protocol° de Antorizaudo 35322019780003 
Data de antorizactio: 27/04/2022 21:20;01 

Ar4r  "e  1:17 IMP! 
COD.VAADh: 1$2C. 
VEADADOS. ALEX 

4 
Emil.vactetorriE: 	

50"n1"'ET)'crnnlin%.1= 
CEP. 70 333-900  -  Telefon.: 151 

COD.VENDA: 1820 	 *, ,Ch eh40 ,  ers.:%1MAVAMENTE. R$ 0,67 11 36- GA 	FMK 

VENDEDOR: ALE% 	 9511 A A$ 1 17 18.00- DE TRU ESTADVAI 

Ed VanAnclo Shopping - Sorter Coherclal Sul. Quadra I 	
a 

Pante: IBM 400578 
Bloc° 0-60 Sale 140 - Brasilia - DT - 

CEP: 70.339-900 - Telefono: 151 	 • 1111,40,0 . 104. 1..4•1 it 	 016 A H4 

voce SAGOU AZAOXIMADAHENTE: Si 0,87 13.98* DE ISIS. MOE 
RA/S 8 118 1,17 18.00i DE 1918. ESTADUAI 

Font.: IBPT 40057E 
wootos Tqteas •H•ldrntve •4P r.A.,a1 12.:41.0.27, ma 0.01 



CNPJ 04 202 346/0001-23 RIO 40 CATERING 
SERVICOS AL1MENTICIOS LIDA 

QUADRA SOF SUL QUADRA 8 CONJUNTO B. LOTE, 
06 ZONA INDUSTRIAL (GUARAr - BRASILIA- OF 

71215-240 1.E . 07418103001-60 
DOCUMENT° AUXILIAR OA NOTA FISCAL DE CoNsumocm ELETRONtC• 

# Cod Descricao Qtd Un VI Unit. VI Total 
001 .1. REFEICAO 	 1 UN X 79,99 79,99 

QTD. TOTAL DE ITENS 	 001 

VALOR TOTAL RS 	 /9,99 

FORMA DE PAGAMENTO 	 Valor Pao 

Dititteiro 

	

	 79 99 

Consulte pela Chave de Acesso em 

www fazenda cif gov Or/nice/consult
5322 0404 2023 4600 0123 6500 1000 0002 6210 uuuu 

2630 
CONSUMIDOR CNPJ: 5/.740.953/0001-03 

CONSUMIDOR 
NFC-e n" 000000262 Serie 001 27/0412022 11:21:13 

Pr clocolo de Autonzacao• 353220196495985 
Data de Autonzacao 27/04/2022 11:21 15 

IJ Minna 
DEUS E 0 NOSSO REFUGIO E FORTALEZA 

U DOCUMENT° EMITIDO POP ME OU EPP OPTANTE 
PEW SIMPLES NACIONAL 11) NAO GERA DIREITO A 

CREDITO FISCAL DE ICMS 1SS E DE IPI 

n  Tooperiviopooicvnio:,3yalaucH 
- - , • - 

0  jj 	sistema Sefaz esta.va corn problemas no dia 	065 
rob aprox RS 25.67 Federal Fonte.IBPT/FECOMERCIO 

OF 
Flag - WNW Ilapristemat comb, 

Flag - www.flagsletemas.com  br 

gningo 

	

. &Q'z' 	c ■: 
• c.- 

- Z pis.  n  
0 

r,;"%/57/•:- 	 'tis  
,  ..,.. 	• ::. .,:,. 	 e‹, 	1,A 

/: griingo .,..:,.../..„:„.., 	
-, 

	

.,.. 	, , 	....... _______ 
. , 

. 	
. 

CNPJ 04 202.346/0001-23 Rt,•• An c:ATFRING 
• 

SERVICOS ALIMENTICIOS LTDA 

01)ADRA SOF SUL QUADRA 8, CONJUNTO B LOTE, 
06 ZONA INDUSTRIAL (GUARA) - BRASILIA - OF 

71215-240 I E 07418103001-60 
DOCUMENT° AUXILIAR DA NOTE FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# Cod Descricao Qtd Un VI Unit, VI Total 
001 1 REFEICAO 	 1 UN X 79,00 79,00 

QTD. TOTAL DE ITENS 	 001 

VALOR TOTAL RS 	 10,00 

FORMA UE PAGAMENTO 	 Valor Pago 

Dinheiro 	 79 00 

Consulte pela Chave de Aces so ern 
wvvw fazericia df go/ Or/Moe/cons' iita 

5322 0404 2023 4600 0123 6500 1000 0004 5310 0000 
4548 

CONSUMIDOR CNPJ: 57.740.95310001-03 
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 

VEREADOR FiRMINO PEDROSO DOS SANTOS 440 
BOA ESPERANCA BARRA DO TURVO 

NFC-e n 000000453 Serie 001 27/04/2022 14:27:25 

Protocol° de Autortzacao 353220196907433 
Data de Autorizacao 27/04/2022 14:27 26 

- • 	- 

El  . 
  
II  • 

• 

DELIS E 0 NOSSO REFUGIO E FORTALEZA 
I) DOCUMENT° EMITIDO POP ME OU EPP OPTANTE 
PELO SIMPLES NACIONAL II) NAO GERA DIREITO A 

C:REDITO FISCAL DE ICMS. ISS E DE 1P1 

TrIb aprox R$ 25,35 Federal Fonte IBPT/FECOMERC.10 
OF 

Flag - www tlags ■ starnas.cbrn.b. 

Jlamilta Jeld2 estava corn problemas no dia 
fib aprox R$ 25.67 Federal Fonte.IBPT/FECOMERCIO 

DF 
Flag - www.flagsislemas.com  br 



— 

Autorizactio:Oa'd, -1)-Placerb ov,9-1q R$: 	fi  

Recebi de 

Percurso 	gic:„illo ci\j/v) - 0, a.2.e,3-icr 

Valor de R$ 

Taxista: 	4 .  UCk.-& 

Brasilia, 	/ 	/ 	 

--Madura 

Fone:  (7S  cr 0  5 tee; 
CPFICNPJ77-F7Y0 CF/3 ()°--11C8  

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacoes e objetos esquecidos: 

TI7Xli 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 

Autorizaceio:  /c55 	Placa:  RED 2s7  R$: 

Recebi de  S 7 (Z) 3 $3 e7 

Percurso 	 RAy\146 do L41-0 

Valor de R$ 

C 6 velki 40 c 

Taxista:  

Brasilia, 	/  O ‘11 / 0-47  

Assinatura 

Fone:  5J 	"17Z53 7Z3 

CPF1CNPJ 
CNPJ: 30.605.977/0001 - 01 
Reclamacoes e objetos esquecidos: 

RN TRIO, Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 D 



Autorizacao:  ,eZ/B 	 .76 g 	R$: 

Recebi(emos) de:  e4, r--),/ 5 i 74c y2---  3 	6_1 n  
v 

Percurso 	/-?Q7'/ 	 e. 	 c_. 	 . 

0 valor de R$ 

Taxista:,  Aill"-- 	 Fone: 
,n  < 	 e,  e7 

Brasilia,  ,. il   1  (7 .1/  /20   ex  4.._CPF/CNPJ 

SINPE- 	CNPJ: 00.031.708/0001-00 • 

	

 M 	-....4-- __  

Assinatu 	
N Reclamacaes: 156 

Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 
, 

Autorizacao:11 -7 Placa: 	2_323  R$:  

Recebi(emos) de:  • 
Percurso (5GpAl. • e 
0 valor de R$ 

Taxista: 	 Fone:  

Brasilia,  .2/12/202Z---  CPF/CNPJ  $7Fyd, _17) xJ 

SINPE 	CNPJ: 00.031.708/0001-00 
TAXI  Reclamacoes: 156 - 

Assinafura 	 Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 



- 	- 
Recebi de 	7 40  75- 3 (*)007J o 
Percurso 	 4/1/10,//- .4 

Valor de R$ /5, aC2  

Taxista: 

Z/  

Assra ura 

Autorizacoo:  602,f  PIaca:  pig 2',I-17  RS:  -_-(ce: 

Recebi de 

Percurso 42 	7,7,2 ).7.7 	S4ert-f 

Valor de R$ 	9. 

Taxista: 	705"/ 'Ari;17/- 

Brasilia   9  1-  	2 2 2   
• 

Assinatura 

Fone: 

CPFICNPJ57i09,5-3,goora? 
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
ReclamacOes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 

"CA CO44)/211c5 /h). '( 

Fone: 

CPFICNPJ 
CNPJ: 30.605.977/0001-01 

Reclamacoes e objetos esquecidos: =rye 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 
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 Q:11 

31,  _ 
COOBRAS RADIO TA)% 

coobrasradiotaxi@terra.com.br  
www.radiotaxicoobras.com.br  

CNPJ:00.521.294/0001-05 
CF/DF: 07.324.0471001-55 

4asiliaO (Servico de Taxi Prestado por Condutor Autonomo) 

	TAXI  (61) 3224-1000   
ORU 	 VALOR R$1  Sc   
a importancia de ( 	 , 

Nome do Passageiro:   (9A/el-  5% 2 7 .6%? .  q.S73  e311/63Fone: 	  

Nome da Empresa .   ho 	ti2  I VPAI2LvA/ C. rititcr, aodifed.444.0.3 	  

01 
CS 

No percurso*— 	  Para: 	  0 

Prefixo:  	...7e5  	Brasilige_  de   ec:%'  

_saioq_ec:7  	  

Placa Taxi 	 Assinatura 



FGW COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA 
CNPJ:10.599.057/0002-93 IL: 07548186Q202 

SCN QD 05 Bloc° A Loja, 110w 
ASA NORTE - Brasilia - DF - 70715910 

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar do 
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica 

*nao permite credit° de ICMS 

ITENS 	 VALOR 

63.58x Despesas corn Refeicao 	63,58 

Qtd. Total de Itens 	 63.58 
Valor Total 	 63,58 
FORMA PAGAMENTO 	 VALOR PAGO 
Cartao de Credit° 	 63,58 

Informacao dos Tributos Totais Incidentes 
(Lei Federal 12741/12) 	Fonte: IBPT 
16,80% 	 R$10,68 

PROCON FONE 151 - ENDERECO: SCS QD 08 ED.V 
ENANCIO 2000 BLOCO 8-60 SALA 240-CEP: 70.3 
33-900 

EMISSAO NORMAL 
Numero:80130 	 Serie:2 

Emissao:28-04-2022 22:26:36 
Via Consumidor 

Consulte pela Chave de Acesso em: 
http://www.fazenda.df.gov.br/rfce/consulta  

Chave de Acesso 
5322 0410 5990 5700 0293 6500 2000 0801 30 

10 8964 7110 

CONSUMIDOR 
CNPJ:57740953000103 

Consult° via QR-Code 

RJ MECO OE 	 .4.1.1W1Y VIDA 	:Y 

	

3d.;0535:1000ilb 	0600410600105 OD 
SLEN TRECHA 2. 2 

ASA AWE, Oresille . of 

DANFCe Docuaento (Wilier de Nata Fiscal 

de Consusidai Eletrdnica 
Oh petite APrOet81IEOTO de creditc de ttAS 

	- 	 •- 	• 	• • 	- 

	

Cud. 	Oesuicao 	Otd. Ou. 	Valor 	total 

	

ibd 	OESPESA CON RITEI.000 	un 	112.00 	112.00 

ICAO 
.• 
COO: 	 14142.00 

Old. Total: 
. 	 _ 

	

• 	-• 	- 
natio Is 1.redito: R$112,04 

	

:nforoaides COl, Tiltetos Iwielvtes 	8S35.22 

Lei Federal 12 741/2012 

ks: 15.06 rederei s 20.16 Estadaal FdniE -

!dsometm ac. Li 4ICOlt PROM OF: PROCIel OF: - Oenencie 

- Seto 	 1, Iluodra 08, Blau 8-60, Selo 240 - tires's' 

j  - pi . LEP 70.333-900 - teletone: i51 

SECe 5727 	Serie: 1 	20/04/2022 14.:0053 

lAnsulte velm chew: dt acesbu e; 

http.,/vvviezendi.df duv.br',Iceiconsuln 

CHAUE OE ACESSO 

53220436t0f.3530001166500100005 7271303617430  

. 	• 	. ------ 

tOPJ: 57/40953000103 
' 

- --- 

SENNA: 0 
_ -------- _ 

i.Insulte vie LOW is ONCode 

0 
art'.1 

;7- otocolo de outortteCio; 353220191060 1  

Date Oa marina): 28104/2021' .4!08.5'. 

Protocol° de autorizacio: 353220198688631 

Data Pa autorizacio: 28/04/2022 14:08:55 

Protocol° de Autorizacao: 353220199642076 
28-04-2022 22:26:36 

111 #89647 	  ContaHUB 
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Autorizacao: /75 2 	9e-7  R$: --ti- 
Recebi de 

Percurso 	,11.6CV pao 
/ 

Valor de R$ kkc 1,10 

Taxista: 01„,c,1„p•j2 bekto 

Brasilia,_  12g  / 	  

L.( 10.6 i)Vve 
Assinatura 

Fone: &/ (1 8 u259-e c/ 8 0  
CPFICNPJ 	74C 05 -9 coo/ 03 

lit
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacc3es e objetos esquecidos: 

777Xlf 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-7437 CD 

Autorizacdo: 
	

Placa: PD ti 9 
	

R$: /c.  ( -0-0 

Recebi de 

Percurso 611-ati4ovV 

Valor de R$ 

Taxista: 	/407 

Brasilia, 	 -  	I  9?   

Fone: 
CPFICNPJ 	K.3,4_7o1 

CNPJ: 30.605.977/0001 -01 
Reclamagoes e objetos esquecidos: 

Atraves do aplicativo Taxi Legal. FIN TONI, 

61.98540-7437 



Autorizacao: 
	

Placa:  \ 	Ft$: 
Recebi(emos) de 

Percurso  R6.51-4 	j-t- 	̀,_  C-0 	(2c7 c,Sr 
0 valor de RS 	 11/4--C-4,;14-(7 

Taxista: 	 Fone: 

Brasilia, 	0 (I  /20CPF/CNPJ  54-32/4/75)/060 • 
SINPE 	CNPJ: 00.031.708/0001-000 

 	Weal Redamacoes: 156 

Assinabia 	
Objetos Esquecidos: 61 3363-M3 

Autorizacao: 

Recebi de 

i25S-  Placa: P,e_b '7/257 PS: 

77'  353000 - 03 

Cict1/90ae. 55 	v.).??:i;c7,) 

Fone: 61- / 	S-  -7 3 
CPF/CNPJ 

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacoes e objetos esquecidos: 

ra 
Atraves do aplicativo Taxi Legal. 

61.98540-74370 

Percurso 	14; eto 

Valor de R$ 

Taxista: 

	10/  29  
—"far 
Assi 	ra 



Autorizaiiio: r 0 $- 5 	Placa: eD *z y R$: 

AUtOrilaca0:„(0 	PlaCCE - '1)g b2-(.25) 
Recebi de ,5-774/059,5":3067.„(- 3 

Percurso Co,upgese 	//444A44,̀40 

Valor de R$ 

Taxista: 

Brasilia,  33 / 	 

-55(V'LA sinatura 

Fone: 54.-J) i°4? c3 72 3, 
CPFICNPJ 

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamacoes e objetos esquecidos: 

TIVXM 
Atraves do aplicativo Taxi legal. 

61.98540-7437 

Recebi de 

Percurso 	4A/ 	L4- cid do 	ve 12 0 '0  

Valor de R$ 	C1)7'/91,1 i 4- -A 7. if 	 %-) 

Taxista: 

Brasilia,   ??   / 	z  

AssilMW--1 

Fone: 
CPFICNPJ 5 -740 q5.,) 000l- 03 

CNPJ: 30.605.977/0001-01 

not TV" 
Reclamacloes e objetos esquecidos: 

Atraves do aplicativo Taxi Legal. 



Autorizacao: 	Ai  Placa: pi 12.9v91./ 	R$: 

Recebi(emos) de: 

Pe rc u rso 

0 valor de R$ 

	

Taxista:  ii64,6Z,& 	 Fone:  9 l 
Brasilia,  -t_ .7 1  4P..   120   12  ---  CPF/CNPJ  577i42ctif50001 23 

SINPE 

	 ria/1"1 	

CNPJ: 00.031.708/0001- 00  

EMI Reclamacaes: 156 

ssinatu 	1  / 
-.) 	

Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 

\ 	  

COO BRAS RADIO TAXI 
coobrasradiotaxigterra.com.br  
www.radiotaxicoobras.com.br  

~ l 

MTV. 	CNPJ:00.521.294/0001-05 
CF/DF: 07.324.047/001-55 

4aSilia47  (Servico de Taxi Prestado por Condutor AutOnomo) 

	

TAXI (61) 3224-1000 	  

QRU 	 VALOR  R$ I  I  y_4_,  (77 	I 
a importancia de 

Nome do Passageiro:  	7 Li  i2  Q31 -7476.2i 03  	Fone: 	 o 0 t‘l 
P7 

Nome da Empresa . 	 Foe- 	 a) en 

	

i 	C•4 
f , Glif C.)  PA 

No  percurscrAID  Ir-  c2 C____ ?  \  	 Para:   12t 5-VA  U  (2.4 tii-r 6-   
s 

Pretixo: 	 Brasilia  2g  de   04  	de  22..   
a, 

rf3a 90./ 	 . 	i 
8 

	

Placa Taxi 	 Assinatura 
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SU8WAY PIER 21 NOVA - CNPJ: • 
36.471.436/0001-03 

• SCE5 TRECHO 2. S/N. ASA $UL, 
_NRASILIA, OF, 1E:0796677700163 - 

:Fon*: 3225-3063 
DOCUMENT° AUXILlAR DA NOTA FISCAL OE 
CONSUM1120R ELETRONICA 	

) _ 	_ 	_ 	_. . ....... _ 	. • 
CODIGO 	0ESCRICAO 

ODE 	 UN VL UNIT 	 VL TOTAL 

12. 	 FRANGO TERIYAKI 

1,0000 	UN 	19,9  
4213 	LT SPRITE 

1,0000 	UN 	6,5 	 , 

711 	 AD. SALAME 15 CM 

1.0000 	UN 4.00 	 4 OU 
_  -. ..•  ................... 	. .. 	- 

QTD TOTAL DE ITENS 	 3 
VALOR TOTAL R$ 	 .20,40 
_ • 	_ • 	_ 	_ 	•. 	_ 	.• . 	_._ ...... __ .• 

FORMA PA.G.AMENTO 	 VALOR PAGO 
Dinheiro 	 30,4'2 
Troco R$ 	 0,00 

Consult. pulf 0,,,,.. de A.,tuno tm 
ww.4.rar.vtdAs 4f.401, blirdcottotmul.st 'A:: n4 ii, 4:14 >830 0 10,1 6500 1500 0211 1510 0191 1159 

0  ,I,' ei.,15- - - 1 a  .) ,■ 61.011U0k CMPJ 57 '40.863 000143 

,   	0',0GP 1 16 son*  1 	25474 202227:02 10 

1  L.  „O.! :14 .  • ' 	• '..! , vto..6'0 i4 Auto n:11410" 253220 201034271 

; wiit,,,Ir.:1  •-• ;..1 

 

C. 710 as 78t07i74(37 ::8 04 2020 21 6216 

....  air ts. 	4.; .■ 	 a  

# 

Li  711.4.• alell.c. .: 
MO - 5F1650F690112A5830FD8FC229C55D512 

C7ipom:70/Pdv:1 
ACESSE  WWICGLOHAL.SUBWAY.COM . CONTE PARA  GENTE 

COMO  FOI 0  NOSSO ATEN 
D1MENTO HOJE  E GANNE  UM  enoKIE NA SO?. PROXIMA  (.. 

OMPRA. RESTAURANTE ID 

39640 

1,1i1Vi“ 10  sly  1111141.61f  • 111.1 1  r  tl. el 10  1411111 	14  Is  .7' 

:39640 

713 0.144 731n14 1n.it1en1$4 (Vol red$141 12 741/121: R$ 6,73 
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CONYENIENCIA 	

1- 

.  ov ...:.-. 	o 

. 

' 	0 ' 

. 	 ,n  , 	 ,„ 	 ,,,,,,,.., 	,„,„: 	 , 	 ;, 	,,,. 	,:,,,.•• 
APGIII 	r.vw II AI 	Lm',A Mf 

Pirl..!ti 	C'1 . 1 	!  i,,i. , , , mmi I 	.1 ■ 1 

,, Ir.{ 	t 	.4:  •  , 

. 	 . 	Yi  
b 
P. 	 1  

11 	, 

SI 72 
18LOR ?AO 11',  

472 

AS A SUL LT0A WA: 43.6,8E 859/0081-0 :11Y,H633 Est04:, :010K-W20011) 	 ' Edderace: ShS OVA0AN 5 v::N. 47..h  'IL hh IA. 8F, one (in 9 8104-1804 

DOCUIEfiti; AUX iftf di Note F isca s t insusithu r.reTrunica 
_ 

SE0 C0DI6O 	OESCR1CAO 
T.PRE UN, WM 	VL.UN1) L,LiT 	VL.1TEM ----- 	- 	- 	- 	- 

001 07899916904839 NATURAL ONE 1. 1vA E MAcA 900M A V 	UN1,000 X 15,90. 	F 	15,90 _ 	 _ 
gtde, total de  itos 	

1 Valor total Rt 
15.90 FORNA PASAMENTO 	 VALOR PA80  Rs Certso 
15.90 

	

-  -- 	
_ 

Casuist:  vela Ch  aue  de  ncesso  es 
http://4114 . fezi0de.df.sov , brifitce/caheolth 512.!  0443 6868  5900 8110? 6500 3800 all 86,12 2484 264 

CIINSUSITDOR CC 57.140.953/0001-03 

NFC-e n. 000007986 Serie  003  24/04/2022 /3:44:23 PrEtocolo  de  6uto1izocao 35322020042094 
Data dE  autnritacso  29/0412022 13:44:23 

LJ 

t t.,:b44".  :1144t; 

1/6111010  Of URSA 00 CONSORROIN PRI31.0 
KW:. 15 1  -  SCS 4119ORA  6 bLOCd  8 E0IN:10 NNA/0.1v  2 ,JP 

	

AGRAbECEmw> 	Pkatfle4(14 

, ,.:, 1..t p■Ila Chive  dA:,  Aso es 
Ozefide 0 40c bl/NFCE/ 

OIA 2060 152J 5013  4508  8207 

CONSOMMOR 
'  ' 	"  oi  rtr,h,, 	0

,„. .,....  

,r4 .4. ... 141.447.41./rt -, 10c , A'  1...lo:69 Serie 2 
{ 	'" 'dr. ' ji .  - "elt,,7-11•  • .11 ..'.904/cu:z lsoMiati 

,, 	 - 	. ',al .1. 	-,-,-• 	.I. 	i'.01- , u13 tie  eutur  !zoo() 
• ige-4....,' 	• 	• 	-.. . 	 ...... 	, ,  , 	.0:• ■■■ iiii.t.1: 

2 	...., rile,  -  . . 	 • 	. . 	•  i 	 4./  I  1  de autor  I  tis ,;a4 
11 	'v g  At• 	..," 7,..  ' *.;.--.1._•tili 	,.  , : •• ■ ,: 	1  ,:oi! "1 bite  
"1 rim 416. 	P492117; 
IR  

1 
.c 	i'A„ka,  mi,,-, 	:i / Edscio  45465 	1414,', tliEF (III 300 211i 

	

A I.: 	rim  Foodr  v  :.,:  (12 :J'. (re `.:,, ie Al22861 
C — 	, 	 , 	. 	. 	' 	l' ' .,i lai aol o, ins  p  dos 

, 	. 	..,, -  'N• 	1‘. '  '  :. 	:,.:J02 IR!! 	(I 118 

B01.' 	!!,  '  r 	4 	1 	'...: 	. L  7  . ,  '4  ,  IP  ' 	'.." t r () t1;io I;:  

TOTyS  Fi:,..ce.  I  
PRX  . 	_ , ........ ., 	vi 	k4.‘) I.," •Olti, Cliii VA IMO aos 
tribotos diStil oip04 Rs, 7.4R 13ederaIR3 1413 Estoduain 0.00 
MoitoiF)Ito IPT/topresonetro.coo br OF 201C1 

TOTVS Fi$cal ManagGr 

• 



Autorizacao:  /S)/  Placa:  p(r.-? 
Recebi(emos) de: 

. 	,;------",,, 
Percurso,3/42(a  iw7./a.-,,-2,:ii-7-- 
0 valor de R$  

,  (___---"----- 
Taxista: 	..2.),..v- iy 	 Fone:Tz9v/fc --....93,v  -, / 7 (-7  

Brasira,  =s,  lc  ie  120i  (-  CPF/CNPJ  5 ).._ 72,4 9y3.v,,,,04.,-- 
. 	.7 

, 	 Y 	 SNIPE- 	CNPJ: 00.031.708/0001-00 

EMI Reclamacdes: 156 

	

Alssinatura 	 Objetos Esquecidos: 61 3363-5330 
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i;OtISUMICK■R CNP,.1 
57 740 45-110001.03 

CAMARA MIR ,IICIPAL OE 
SARRA 00 WRY() 

tit. C 0I 	00 1 •94071.• 54rit 001 
:lava 20221040 

p.r4tocci. ye  Avt.rie eta. EMITIDO 
Eh, CON1/10:ENCIA 

Tributos 	 Fsderal RS 1.81 (13,42)) / Es.tatitia! 1l••• 
(9,64%) / hun1cual R$ 0,00 (a.m) - rzte tor - PR' 2C461-VARI0AD0 PEW PREFFSENCIA! VOILE SENPRE! 

- -- 
1 InIt Sistaas - AutnSystei 3.2.6.98 	 mim hY 

• - 

wodulliP 

	

. 	. chip,) 01 '44 i2u0001 77 RESTAURANTE PELANDA LIDA 
ROD BR 110 XM 31 :11/N 00 JAGOATIRICA CAMPINA 
GRANT:E 	, JI PR 01430.0oo lone (4 1 )3606-5039 1 E. 901 :76400.111 

lV.
irLutit 1)1. Nu,. RICAL DI: CO11SUM11)011 ELE1000IC0. 

# 
Cod DesclicAo Qtd Un 1/1 Unit. 1/1 Total :0 -..:21JUU MARK/ TEX 

GkAtJOE (SEG A sEX) rioco 

	

mro A _1.)90 	 21,99 00: 110(..:41.J14 
c.,1,/1“ FA LATA 4300.L 

;,nd 	5, 50° 	 S. SD QTO TOTAL DE ITEMS 
002 VALOR TOTAL. RS 

2/.49 F01.0,44 10E PAGAMEN 
Vator Pa go Diartei;o 

27 49 CoAsuite ;Ma Chave k Acesso em 
Titlp tivvv,w faz.6.1;id pr go 

v blinfce/consuita 4 	
:44 I ,L'II3111)1,' 

r" 000 100 I 1948 f390o 	00E43 

Vai Ap:ox TrIbwto•; FEC. , ERAL R$ I /6 I6.37) ESTADUAL 
o. py U 60) Fonte 11317T 895F Fa ‘,1 1ENTE CAMARA MUN:CiPAL LIE BARRA DO rouvo 

CNP..; 57 740 95373001-03 
REG ESPECIAL CONF ART 37 DO RICMS-RR 

FORMA DE RAGA MENTO CAR rAc. Lzi 49ATENOEN10 RAQuEl. OLIVE IRA CHAVES 
SANTOS 
MESA :0 

COMANDA 9(16 

Tflouto s 
 Totals lmi.lerste,,(Lei Federal 12 74 1712) R$ 274 

411), SOFT S+slomas LAYS 

Trobutos Totals Inciderstes(Lei Federal 12 741/12) R$ 2.74 

titySOFT Siszemas LW. 

• _ 

qi/F.  L5.16 PE F.11S9ifiiit ;;4.t  
o.:441, 3fo , 	-4aIlia 	: . . o 	i18181.1, 	:4, i I tiAt 	l'k 

	

l'one 	iO41, 	',02,17: 
L'irt.beillti i.,” 	do 	!1Gte Fie_ei 	de 	rPflt4MidiA 	t ittlIii, , Fti 

- 	- 	 • 	 • 	• 	 . 	.. 
ttidlt 	hear, ii,jf) 	Ode 	ON 	VT Wit 	Ul It `.::! 	:.i io 	C6th(oh 	N. 	,, i'11 ,,,, 	1 	eil 	6.99 	t  ,  99  1' 	5541 	It  1.4 	1 	ild 	A.58  ..., Lai 	70 	P ,le 	1  .81;O 	 •  
tia!-,r 	tote; 	iRs) 	. Why a Paqdr (0) 1:1,49 1811,1 DI, P,304Er1 	 IIRLO r.i6C 14) 
10:' 7 1n u.o.-Ar -3 	!E. 	rff 	 17 .lc l r5c...! 	fil. 

Consuite  feta  awn  de Atessu ett . 0{., 	/401/ 	ifr111 . J1.1 	1.tt  . 1J 	1 /1 11,; 12/..C: -•1:0 	?  n 
41 ..L':”OON 4 90001iLtJainVIY1W140631,4110 

JmiSlatiVok 	:-.; 	ACAS:ii00::)-0 
NtC e 4# 	,01394h7 	Skie  SO) 	74/04C32'2 t37.11 

Prott,7010 de  at:Ur1:0CW  ?4I2T6(..i91P1'!,: 

	

ndu  OE  autarial* 	161$ 4 /202 -1 r'g 3 ' 

	

t=1 0.• 	.7.42.41:T.71, 

Fsdaral ",'S I 	13,42 , 	/ 1,0 	tturociPil RS t,IA 	- I .t,Le 	Ld+ . 1 • PR 
11:11 1 1 11:1- 1:Rrrulit! VOI.tr 4tvat 

1 1111 ..S11/1#3 	nuteSrstetr 3.2 6 98 	 liol.Cui.ht 

AVAn 



0 
203 

On 

1:211 

• 11■1 

NI 
cc! 
al 
W 

0 

Po 
it 
U 
ta 
• poi 
4■0 
Ni 
W 
Q 

. 	. 
CL) 

CT 

L..)  

.-4.7
CU 

-----.. 

2 
z 
U 

0 
C2- 
u 
C 
= 
2 

_ 
c 
0 . - 
u 

Z 

0 
zoo 

CO 
%._ 

CL) 
L4-- 
C
0 
u 
< 

-0 

(f)  
u j 

< 
> 

0 

W 

n3 

 

(73 
 

-'0 

0 

ra 
m (0 	c  

0 	-c-j 
-C 	rp 
C C 

 

-- 	%__  
E 	CI)  
03 	c _c 

0 	2 c\I •. 	4-) 

CL. u - CD 
u 0 48 

N 
a 	cv 	•c--- 

. 	0 	sr:3 
in 	0 

. ".'. 	-0 CL.. 	rz 

E _0 	ro 
rz 	Ld 

2 co E 

IA CO 	U 
'V 	0) 	ro  

N 	4-) tz 	. a.  

cu 	r`i 	ro 

C1) 	V) 

ra 	co 	rli 

(11 	V) 	u 
as 	0 	, 

co 	(13 	.if)— 
RI p 	no ,.._ 
(13 	co 	co 
r. 	NI 

2 	, 	izu 
_ 	01.., 	zo 
- 	Ly, r- 
X w > C m 2 0 
P 	u 

"MIN 

0_ 	L.■ 

k.J 

.4-7"j-• 	E 
r0 	= 
a_ 

CL  0 
 

	

4-, 	0  

	

o 	a) -C  

	

Ri 	s__ 
 

	

x -c 	ci) 
 

' 	Pis  
tx, 	- ri 

\'cr`l 	Li).  

, 1 

-0 _ 

P 
co 
(NI 

0  
.r° :— 
(7) 
CD L. 
co 

N 
0 

n ' "'" 
In 0 

\ 	
-5 2  , \ _ z 

t7 a) 

le NI; 

	

1. 	Z .  

	

filwil& 	I 
; 

.  

I •  1 j  
t iJ , 

	

il 	re 

	

ill 	'64  
, 

	

2 	,1  

I. 

Ili 
:1 

' • 

	

ili 	1 ,1 

2 4 
4. II 

i m  
fik, lal 

o 

	

a 	ico 

	

w 	C1/41 

c 

	

z 	. 
If 

	

, I 	1 

	

g 	t* 

	

... 	i 

	

lib 	(9 
(4, 

	

0.. 	0 

	

t 	11  
in.7 



• 

. 	CAMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Alexandre Leite - DEM/SP 

*,4Z?f-; 

Oficio ng 001/2022/GAB/BSB-DECL. 

Brasilia, 29 Abril de 2022. 

DECLARA00 

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Elcio Silva Reis, Vereador do Municipio 

de Barra do Turvo/SP, compareceu, na presente data, ao gabinete do Deputado 

Federal Alexandre Leite, na Camara dos Deputados, em Brasilia/DF, a fim de tratar de 

assuntos de interesse do municipio. 

Atenciosamente, 

dte
Z.93,MIENc0 
e Gabinete 

Deputado Federal Alexandre Leite 

Urnara dos Depulados I Anexo IV - Gabinete 841 I CEP 70160-900 8raf.ilia/DF 
Tel (61) 321S.5841/3841 - Fax (61 ) 3215-2841 I depAlexandreIelie@camara,1eg.br 

• 
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Oficio n. 014/ 2022 	 -,.. 

Barra do Turvo, 27 de abril de 2022. 

Exmo. Sr. 
ALEXANDRE LEITE DA SILVA 
MD. Deputado Federal 
BRASiLIA-OF 

Exmo. Sr. Deputado 

Cumprimentando-o cordialmente, corn todo o respeito, venho 
por meio deste, primeiramente agradecer a Vossa Excelencia por todo seu 
empenho para corn nosso Municipio de Barra do Turvo, e, parabenizar da 
importancia em te-lo como representante do povo junto ao Congresso 
Nacional. 

Na oportunidade, gostariamos de solicitar do nobre Deputado 
Federal, para que seja liberado junto aos demais Orgaos competentes do 
Governo recursos federais, para "Iluminacao no Campo de Futebol" no 
Centro de Nossa Cidade. 

Refere-se tal medida devido ao period° noturno muito dos 
jovens e adultos utilizarem o referido Campo de Futebol para treinos e 
outros, incentivando assim a pratica ao esporte local, evitando que muitos 
deles ficam ociosos nestes neste period°. 

Corn nossos agradecimentos, apresentamos nosso manifesto 
de respeitosa consideracao. 

Respeitosamente, 

410011. 
Elcio 	. 

\tz eado 
GAB. DEP. FED 	 ; 

RECES 0 
EM:  c.2 
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440— Fon° (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br   e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br   

BARRA DO TURVO - SAO PAULO 

Oficio n. 013/ 2022 

 

Barra do Turvo, 27 de abril de 2022. 

Exmo. Sr. 
ALEXANDRE LEITE DA SILVA 
MD. Deputado Federal 
BRASILIA-DF  

Exmo. Sr. Deputado 
• 

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, 
primeiramente agradecer a Vossa Excelencia por todo seu empenho para 
corn nosso Municipio de Barra do Turvo, e, parabenizar da importancia em 
te-lo como representante do povo junto ao Congresso Nacional. 

Na oportunidade, gostariamos de solicitar do nobre Deputado 
Federal, toda atencao especial, para que seja liberado junto aos demais 
Orgaos competentes do Governo recursos federais, para aquisicao de uma 
camioneta para atender ao ESF de nosso Municipio. 

Justifica-se tal necessidade, pois nosso Municipio possui uma 
extensao rural muito grande, onde, fica dificultoso adentrarem em todos os 
Bairros Rurais e corn uma camioneta muito facilitara o atendimento no 
Rural. 

Corn nossos agradecimentos, apresentamos nosso manifesto 
de respeitosa consideragao. 

Respeitosamente, 

Etc 

GAB. DTIF-' 	 • 
REC:E31 C.,  O. 

LJOs 
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/3  Oficio n. 012/ 2022 

Barra do Turvo, 27 de abril de 2022. 

Exmo. Sr. 
ALEXANDRE LEITE DA SILVA 
MD. Deputado Federal 
BRASILIA -DF  

Exmo. Sr. Deputado 
• 

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, 
primeiramente agradecer a Vossa ExcelOncia por todo seu empenho para 
corn nosso Municipio de Barra do Turvo, e, parabenizar da importancia em 
td-lo como representante do povo junto ao Congresso Nacional. 

Na oportunidade, gostariamos de solicitar do nobre Deputado 
Federal, que seja viabilizado estudos para aquisicao de recursos para 
construcao de "pavimentagao asfaltica" ao Bairro Paraiso em nosso 

Municipio. 

Justifica-se tal benfeitorias, devido ser urn bairro populoso, corn 
muitas moradias no local, e a pavimentacao proporcionara mais qualidade de 
vida aos moradores, evita gastos frequentes corn a manutencao e no periodo 

• chuvoso, diminui os transtornos causados pela lama trazendo assim, mats 
conforto aos moradores e transeuntes que por all trafegam. 

Corn nossos agradecimentos, apresentamos nosso manifesto 
de respeitosa consideracao. 

Respeitosamente, 

Elcio 	Re 
Vdreader 

GAB. DEP FED. A..I''  
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PRESTA00 DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ASSUERIO EPIFANIO DE FARIA, Assessor de Gabinete do Quadro de 
Empregos em Comissao desta Camara Municipal, portador da Cedula de ldentidade 
RG n° 16.473.934-8/SSP/SP, CPF n° 060.581.068-00, corn Conta Bancaria no Banco 
Santander, Agenda 0404 Conta: 01003785-4, residente e domiciliado na Rua Vereador 
Firmino Pedroso dos Santos n. 524, Bairro Boa Esperanga, Barra do turvo/SP, venho 
por meio deste informar que nao houve saldo a devolver do Adiantamento para 
despesas de viagens a cidade de Brasilia, Empenho N° 119/2022 a Camara Municipal. 

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente 
justificado e langado no respectivo sistema de contabilidade, estando disponivel para 
conferencia e analise dos dados apresentados. 

Barra do Turvo, 12 de maio de 2022. 
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CERTIDAO 

EMPENHO: N. 119/2022 
DATA: 25/04/2022 
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo 
FUNCIONARIO: Assuerio Epifanio de Faria 
LOTAcAO: Assessor de Gabinete 

CERTIFICO para fins de Analise de Prestacao de Contas de 

adiantamento, que o processo acima identificado, foi por mim vistoriado, e o mesmo 

foi realizado de acordo corn a previsao orcamentaria e financeira deste legislativo; As 

despesas realizadas, foram comprovadas mediante original de cupons fiscais e 

recibos; o responsavel pelo referido adiantamento foi urn servidor, e nao urn agente 

politico conforme determina o Tribunal de Contas do estado de Sao Paulo. 0 

dispendio corn despesa de viagens se mostrou de forma clara e nao generica. Os 

objetos adquiridos e suas finalidades estao presentes nos relatOrios da referida 

Prestacao de Contas. 

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito. 

Barra do Turvo, 12 de maio de 2 022. 

ROSANGELA BARBOZA DE JESUS COQUEIRO 
CRC- 1SP30562810-9 


